

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	ราคารวม	หมายเหตุ
	ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน		
ก	กลุ่มงานที่ 1		
	1.1 หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม - สถาปัตยกรรม		
1.1.1	ถนนลานจอดรถ คิดในพื้นที่ (2,975 ตร.ม.)	2,564,828.00	53 %
1.1.2	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป มอก.ชั้น 3 ศก.0.40 เมตร (คิดความยาว 243.00 เมตร)	176,460.00	4 %
1.1.3	งานระบายน้ำตัววี (คิดความยาว 198.12 เมตร)	225,290.00	5 %
1.1.4	งานบ่อพักขนาด 0.80x0.80x0.85 เมตร พร้อมฝาบ่อ ขนาด 0.80x0.80 (จำนวน 28 ชุด)	231,077.00	5 %
1.1.5	งาน รางระบายน้ำ STEEL COVER GUTTER	89,423.50	2 %
1.1.6	งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 1	206,456.10	4 %
1.1.7	งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 2	309,182.70	6 %
1.1.8	งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 3	213,672.16	4 %
1.1.9	งานเสาไฟ 01 (7 ต้น)	331,078.74	7 %
1.1.10	งานไฟฟ้า - แสงสว่าง	123,100.00	3 %
1.1.11	งานรื้อถอน - และ ขนย้าย	400,000.00	8 %
	รวมราคาค่าก่อสร้าง กลุ่มงานที่ 1 ปรับปรุงรื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร	4,870,568.21	100 %

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(.....)

แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รั้วกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

[illegible]

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1.1	<u>ถนนลานจอดรถ คิดในพื้นที่ (2,975 ตร.ม.)</u>								
	- ดินลูกรัง	1,785.00	ลบ.ม.	320.00	571,200.00	99.00	176,715.00	747,915.00	
	- ทรายหยาบ	430.00	ลบ.ม.	450.00	193,500.00	99.00	42,570.00	236,070.00	
	- บดอัดดินลูกรังรองพื้นทางแน่น	1,785.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	142,800.00	142,800.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	430.00	ลบ.ม.	2,100.00	903,000.00	350.00	150,500.00	1,053,500.00	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	155.00	ตร.ม.	250.00	38,750.00	100.00	15,500.00	54,250.00	
	- ตะปู	24.00	กก.	45.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- เหล็ก wire mesh	2,500.00	ตร.ม.	55.00	137,500.00	5.00	12,500.00	150,000.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	180.00	ม.	23.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
	- เหล็ก RB 15 มม.	320.00	ม.	24.00	7,680.00	-	-	7,680.00	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	400.00	กก.	-	-	6.00	2,400.00	2,400.00	
	- ค่าแต่งผิวหน้าคอนกรีต	2,500.00	ตร.ม.	30.00	75,000.00	30.00	75,000.00	150,000.00	
	- ASPHALT JOINT	517.00	ม.	15.00	7,755.00	14.00	7,238.00	14,993.00	
	รวม 1.1.1 ถนนลานจอดรถ คิดในพื้นที่ (2,975 ตร.ม.)							2,564,828.00	
	ราคา ต่อพื้นที่ 1 ตร.ม. ##### /			2,975.00	862.13	บาท/ตร.ม.			
1.1.2	<u>งานท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป/ มอก.ชั้น 3 ศก.0.40 เมตร (คิดความยาว</u>								
	- งานขุดดิน - ถมคืน	320.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	31,680.00	31,680.00	
	- ทรายหยาบ	20.00	ลบ.ม.	450.00	9,000.00	99.00	1,980.00	10,980.00	
	- คอนกรีตหยาบ	12.00	ลบ.ม.	2,000.00	24,000.00	350.00	4,200.00	28,200.00	
	- ท่อลอด คสล.ศก. 0.40 เมตร ชั้น 3 (ยาว 1 เมตร / ท่อน)	220.00	ท่อน	310.00	68,200.00	140.00	30,800.00	99,000.00	
	- รอยต่อท่อยาแนวด้วยปูนทราย	110.00	จุด	30.00	3,300.00	30.00	3,300.00	6,600.00	
	รวม 1.1.2 ท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป							176,460.00	
	รวมราคางานท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป มอก.ชั้น 3 ศก.0.40 เมตร	176,460.00	/	243.00	726.17	บาท/ตร.ม.			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รวบรวมด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1.3	<u>งานระบายน้ำตัววี (คิดความยาว 198.12 เมตร)</u>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	30.00	ลบ.ม.	2,000.00	60,000.00	450.00	13,500.00	73,500.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	3,000.00	ม.	13.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	47.00	3,290.00	-	-	3,290.00	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	1,500.00	กก.	-	-	3.40	5,100.00	5,100.00	
	- ไม้แบบ (คิด 100 %)	200.00	ตร.ม.	250.00	50,000.00	100.00	20,000.00	70,000.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	200.00	ตร.ม.	-	-	133.00	26,600.00	26,600.00	
	- ตะปู	40.00	กก.	45.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- งานแต่งผิวเรียบ	200.00	ตร.ม.	-	-	30.00	6,000.00	6,000.00	
	รวม 1.1.3 งานระบายน้ำตัววี (คิดความยาว 198.12 เมตร)							225,290.00	
	ราคางานท่อระบายน้ำต่อ 1 เมตร	225,290.00	/	198.12	1,137.14	บาท/เมตร			
1.1.4	<u>งานบ่อพักขนาด 0.80x0.80x0.85 เมตร พร้อมฝาบ่อ ขนาด 0.80x0.80 (จำนวน 28 ชุด)</u>								
	<u>งานตัวบ่อพัก</u>								
	- งานดินขุด	100.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	15,000.00	15,000.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	450.00	1,350.00	99.00	297.00	1,647.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	2,000.00	3,000.00	350.00	525.00	3,525.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.00	ลบ.ม.	2,100.00	23,100.00	450.00	4,950.00	28,050.00	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	140.00	ตร.ม.	250.00	35,000.00	100.00	14,000.00	49,000.00	
	- ตะปู	26.00	กก.	45.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	2,300.00	ม.	26.00	59,800.00	12.00	27,600.00	87,400.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	58.00	กก.	47.00	2,726.00	-	-	2,726.00	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	1,400.00	กก.	-	-	4.10	5,740.00	5,740.00	
	- แต่งขอบบ่อรองรับฝาบ่อพัก	18.00	ตร.ม.	30.00	540.00	30.00	540.00	1,080.00	
	<u>งานฝาบ่อพัก</u>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1: 2: 4	3.00	ลบ.ม.	2,100.00	6,300.00	450.00	1,350.00	7,650.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	937.00	ม.	12.00	11,244.00	-	-	11,244.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	47.00	893.00	-	-	893.00	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	450.00	กก.	-	-	4.10	1,845.00	1,845.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	- ไม้แบบ (คัด 100 %)	32.00	ตร.ม.	250.00	8,000.00	100.00	3,200.00	11,200.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	45.00	225.00	-	-	225.00	
	- งานแต่งผิวเรียบฝาบ่อพัก	18.00	ตร.ม.	-	-	30.00	540.00	540.00	
	- ท่อ PVC ศก. 2 นิ้ว	34.00	ม.	38.00	1,292.00	25.00	850.00	2,142.00	
	รวม 1.1.4 งานบ่อพักขนาด 0.80x0.80x0.85 เมตร พร้อมฝาบ่อ ขนาด 0.80x0.80							231,077.00	
	ราคาบ่อพักขนาด 0.80x0.80x0.85 เมตร พร้อมฝาบ่อ ต่อ 1 ชุด	231,077.00	/	28.00	8,252.75	บาท/ชุด			
1.1.5	งาน รางระบายน้ำ STEEL COVER GUTTER								
	งานตัวบ่อพัก								
	- งานดินชุด	35.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	5,250.00	5,250.00	
	- งานดินถมกลับ	28.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	3,360.00	3,360.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	450.00	1,125.00	99.00	247.50	1,372.50	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,000.00	4,000.00	350.00	700.00	4,700.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.00	ลบ.ม.	2,100.00	16,800.00	450.00	3,600.00	20,400.00	
	- ไม้แบบ (คัด 100 %)	65.00	ตร.ม.	250.00	16,250.00	100.00	6,500.00	22,750.00	
	- ตะปู	6.00	กก.	45.00	270.00	-	-	270.00	
	- เหล็ก RB 9 mm.	340.00	กก.	25.00	8,500.00	8.00	2,720.00	11,220.00	
	-เหล็ก RB 6 mm.	60.00	กก.	25.00	1,500.00	8.00	480.00	1,980.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	47.00	799.00	-	-	799.00	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	420.00	กก.	-	-	4.10	1,722.00	1,722.00	
	- แต่งขอบบารองรับฝาบ่อพัก	20.00	ตร.ม.	30.00	600.00	30.00	600.00	1,200.00	
	- STEEL PLATE (50mm.x1/8"@0.05m.)	380.00	กก.	30.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	15.00	ตร.ม.	-	-	200.00	3,000.00	3,000.00	
	รวม 1.1.5 งาน รางระบายน้ำ STEEL COVER GUTTER							89,423.50	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1.6	งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 1								
	- งานเตรียม + งานปักผัง	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- งานขุดดิน	45.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	6,750.00	6,750.00	
	- งานดินถมกลับ	37.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	4,440.00	4,440.00	
	- งานทรายหยาบ	0.40	ลบ.ม.	450.00	180.00	99.00	39.60	219.60	
	- งานเทคอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	2,000.00	800.00	350.00	140.00	940.00	
	- งานเทคอนกรีต 1: 2:4	4.00	ลบ.ม.	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
	- งานไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	250.00	7,500.00	100.00	3,000.00	10,500.00	
	- เหล็ก DB 12 mm. (F1)	140.00	กก.	25.00	3,500.00	8.00	1,120.00	4,620.00	
	- เหล็ก RB 6 mm. (F1)	17.00	กก.	25.00	425.00	8.00	136.00	561.00	
	-เหล็ก DB 12 mm. (C1)	135.00	กก.	25.00	3,375.00	8.00	1,080.00	4,455.00	
	-เหล็ก RB 6 mm. (C1)	12.00	กก.	25.00	300.00	8.00	96.00	396.00	
	-เหล็กDB 12mm. (B1)	32.00	กก.	25.00	800.00	8.00	256.00	1,056.00	
	-เหล็กRB 6 mm. (B1)	12.00	กก.	25.00	300.00	8.00	96.00	396.00	
	-เสาเข็ม I 0.18x0.18 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุก 10 ตัน / 1 ตัน	12.00	ตัน	1,300.00	15,600.00	550.00	6,600.00	22,200.00	
	-งานสกัดหัวเข็ม I 0.18x0.18 ม.	12.00	ตัน	50.00	600.00	50.00	600.00	1,200.00	
	- ตะปู	4.50	กก.	45.00	202.50	-	-	202.50	
	- ลวด	20.00	กก.	47.00	940.00	-	-	940.00	
	-PL 60 x 150 x 9 mm.	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	2,880.00	
	-PL 250 x 250 x 9 mm.	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	120.00	1,440.00	5,640.00	
	-4-J BOLT M12 L = 0.40 m.	57.00	ชุด	200.00	11,400.00	80.00	4,560.00	15,960.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	1.00	เหมา	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานสี, ลวดเชื่อมและวัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- แผ่นหลังคามatel sheet หน้า 0.47 mm .	210.00	ตร.ม.	250.00	52,500.00	100.00	21,000.00	73,500.00	
	- แท่งปูนหยดรถ 4"x4"x2.0m.สำเร็จรูป	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	100.00	800.00	4,400.00	
	** หมายเหตุ ขุดงานโครงสร้างโรงจอดรถหลังที่ 1 ใช้ของเดิมมาตั้ง								
	รวม 1.1.6 งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 1							206,456.10	
					-		-	-	
1.1.7	งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 2								

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	- งานเตรียม + งานปักผัง	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- งานขุดดิน	25.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	3,750.00	3,750.00	
	- งานดินถมกลับ	27.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	3,240.00	3,240.00	
	- งานทรายหยาบ	0.30	ลบ.ม.	450.00	135.00	99.00	29.70	164.70	
	- งานเทคอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	2,000.00	600.00	350.00	105.00	705.00	
	- งานเทคอนกรีต 1: 2:4	2.00	ลบ.ม.	2,100.00	4,200.00	450.00	900.00	5,100.00	
	- งานไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	250.00	4,500.00	100.00	1,800.00	6,300.00	
	- เหล็ก DB 12 mm. (F1)	100.00	กก.	25.00	2,500.00	8.00	800.00	3,300.00	
	- เหล็ก RB 6 mm. (F1)	12.00	กก.	25.00	300.00	8.00	96.00	396.00	
	-เหล็ก DB 16 mm. (C1)	17.00	กก.	25.00	425.00	8.00	136.00	561.00	
	-เหล็ก RB 6 mm. (C1)	17.00	กก.	25.00	425.00	8.00	136.00	561.00	
	-เสาเข็ม I 0.18x0.18 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุก 10 ตัน / 1 ตัน	10.00	ตัน	1,300.00	13,000.00	550.00	5,500.00	18,500.00	
	-งานสกัดหัวเข็ม I 0.18x0.18 ม.	10.00	ตัน	50.00	500.00	50.00	500.00	1,000.00	
	-STIFF PLATE 70x150x9 mm.	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	120.00	1,200.00	2,700.00	
	-PLATE 300x300x15 mm.	10.00	ชุด	400.00	4,000.00	120.00	1,200.00	5,200.00	
	-J-Boltl Boltl M 20 L = 0.60 m.	40.00	ชุด	200.00	8,000.00	80.00	3,200.00	11,200.00	
	-ท่อกลม Ø มอก 107-2533 6 นิ้ว 150 มม. (CS)	5.00	ตัน	4,350.00	21,750.00	250.00	1,250.00	23,000.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	1.00	เหมา	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	-งานสีน้ำมัน สีดำ	200.00	ตร.ม.	25.00	5,000.00	25.00	5,000.00	10,000.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	45.00	225.00	-	-	225.00	
	- ลวด	15.00	กก.	47.00	705.00	-	-	705.00	
	- Wiremesh4@0.20# (พื้น GS)	200.00	ตร.ม.	50.00	10,000.00	15.00	3,000.00	13,000.00	
	- ทรายรองพื้น (GS)	10.00	ลบ.ม.	450.00	4,500.00	200.00	2,000.00	6,500.00	
	- เหล็ก C 150x75x75x4 mm. (9.00 Kg./m.) (ตัวปีตรอนข้าง)	75.00	กก.	20.00	1,500.00	13.00	975.00	2,475.00	
	- เหล็ก WF-200x100mm.(21.30kg./m.)	1,500.00	กก.	25.00	37,500.00	13.00	19,500.00	57,000.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.20mm. (จันทัน)	20.00	เส้น	850.00	17,000.00	100.00	2,000.00	19,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (แป)	45.00	เส้น	400.00	18,000.00	100.00	4,500.00	22,500.00	
	- แผ่นหลังคามatel sheet หน้า 0.47 mm .	220.00	ตร.ม.	250.00	55,000.00	35.00	7,700.00	62,700.00	
	- แท่งปูนหยดรถ 4"x4"x2.0m.สำเร็จรูป□	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	100.00	800.00	4,400.00	
	รวม 1.1.7 งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 2							309,182.70	
1.1.8	งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 3								
	- งานเตรียม + งานปักผัง	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- งานขุดดิน	35.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	5,250.00	5,250.00	
	- งานดินถมกลับ	32.50	ลบ.ม.	-	-	120.00	3,900.00	3,900.00	
	- งานทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	450.00	225.00	99.00	49.50	274.50	
	- งานเทคอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,000.00	1,000.00	350.00	175.00	1,175.00	
	- งานเทคอนกรีต 1: 2:4	2.50	ลบ.ม.	2,100.00	5,250.00	450.00	1,125.00	6,375.00	
	- งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	250.00	6,250.00	100.00	2,500.00	8,750.00	
	- เหล็ก DB 12 mm. (F1)	120.00	กก.	25.00	3,000.00	8.00	960.00	3,960.00	
	- เหล็ก RB 6 mm. (F1)	15.00	กก.	25.00	375.00	8.00	120.00	495.00	
	-เหล็ก DB 12 mm. (C1)	115.00	กก.	25.00	2,875.00	8.00	920.00	3,795.00	
	-เหล็ก RB 6 mm. (C1)	9.00	กก.	25.00	225.00	8.00	72.00	297.00	
	-เหล็ก DB 12 mm. (B1)	30.00	กก.	25.00	750.00	8.00	240.00	990.00	
	-เหล็ก RB 6 mm. (B1)	11.00	กก.	25.00	275.00	8.00	88.00	363.00	
	-เสาเข็ม I 0.18x0.18 ม. รับน้ำหนักบรรทุก 10 ตัน / 1 ตัน	12.00	ต้น	1,300.00	15,600.00	550.00	6,600.00	22,200.00	
	-งานสกัดหัวเข็ม I 0.18x0.18 ม.	12.00	ต้น	50.00	600.00	50.00	600.00	1,200.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	45.00	225.00	-	-	225.00	
	- ลวด	12.00	กก.	47.00	564.00	-	-	564.00	
	-PL 60 x 150 x 9 mm.	12.00	ชุด	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	2,880.00	
	-PL 250 x 250 x 9 mm.	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	120.00	1,440.00	5,640.00	
	-J BOLT M12 L	48.00	ชุด	150.00	7,200.00	80.00	3,840.00	11,040.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รื้อกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	-เหล็กกลม Ø ขนาด 89.1x3.2 mm.	610.95	กก.	22.00	13,440.90	-	-	13,440.90	
	-เหล็กกลม Ø ขนาด 48.6x2.3 mm.	31.60	กก.	22.00	695.20	-	-	695.20	
	-เหล็กซี 125x50x20x3.2 mm. (แป)	442.40	กก.	28.00	12,387.20	-	-	12,387.20	
	-SAG ROD RB 9 mm.	9.88	กก.	26.00	256.83	12.00	118.54	375.36	
	-TIE ROD & เกลียวเร่ง DB 12 mm.	60.00	กก.	250.00	15,000.00	100.00	6,000.00	21,000.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	147.00	ตร.ม.	-	-	200.00	29,400.00	29,400.00	
	- งานสี, ลวดเชื่อมและวัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- แผ่นหลังคา matel sheet หนา 0.47 mm .	120.00	ตร.ม.	250.00	30,000.00	100.00	12,000.00	42,000.00	
					-		-	-	
	รวม 1.1.8 งานโรงจอดรถยนต์ หลังที่ 3						78,838.04	213,672.16	
1.1.9	งานเสาไฟ 01 (7 ต้น)								
	- งานขุดดิน	22.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	3,300.00	3,300.00	
	- งานดินถมกลับ	19.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	2,280.00	2,280.00	
	- ตอม่อสำหรับเสาไฟสูง 9.00 ม. ขนาดฐานล่าง 0.80*0.80 ม. □ ขนาดฐานบน 0.40*0.40 ม. ความสูงตอม่อ 1.20 ม. (สำเร็จรูป)	7.00	ชุด	3,000.00	21,000.00	500.00	3,500.00	24,500.00	
	-เหล็กกล่อง WF H-Beam 200x200x56.2 KG./M. สีดำด้าน	1,500.00	กก.	25.50	38,250.00	-	-	38,250.00	
	-เหล็กกล่อง WF H-Beam 150x150x31.5 KG./M. สีดำด้าน	352.80	กก.	25.50	8,996.40	-	-	8,996.40	
	-Plate เหล็กขึ้นรูปตัว L 400x150x12 สีดำด้าน	7.00	ชุด	400.00	2,800.00	100.00	700.00	3,500.00	
	-Anchor Bolt กลม 15 mm.	56.00	ชุด	100.00	5,600.00	80.00	4,480.00	10,080.00	
	- J-Bolt Ø 25 มม.	28.00	ชุด	250.00	7,000.00	80.00	2,240.00	9,240.00	
	-Plate เหล็กขึ้นรูปตัว L 200x200x12 สีดำด้าน	7.00	ชุด	400.00	2,800.00	100.00	700.00	3,500.00	
	-Plate เหล็ก 400 x 400 x 25 สีดำด้าน	7.00	ชุด	400.00	2,800.00	100.00	700.00	3,500.00	
	-เหล็กกล่อง 150x50x3.2 สีดำด้าน	80.00	กก.	25.50	2,040.00	-	-	2,040.00	
	-เหล็กกล่อง 125x75x2.3 สีดำด้าน	20.00	กก.	25.50	510.00	-	-	510.00	
	-งานทาสีกันสนิม	55.00	ตร.ม.	25.00	1,375.00	35.00	1,925.00	3,300.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารฝ่ายบริหาร อาคารฝ่ายโรงงาน รั้วกำแพงด้านหน้าองค์กร ปรับทัศนียภาพหน้าองค์กร ลานจอดรถยนต์ - รถจักรยานยนต์ที่องค์การสุรา ฯ

หน่วยงาน องค์การสุรา กรมสรรพสามิต

แบบเลขที่

สถานที่ เลขที่ 67 หมู่ 4 ตำบลปากน้ำ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ราคา 24.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	-งานทาสีน้ำมัน	55.00	ตร.ม.	39.00	2,145.00	38.00	2,090.00	4,235.00	
	- ดวงโคมของ LITEX รุ่น WML 30/S-250MH หรือ เทียบเท่า (รวมงานติดตั้ง)	7.00	ชุด	12,000.00	84,000.00	1,000.00	7,000.00	91,000.00	
	รวม 1.1.9 'งานเสาไฟ 01 (7 ต้น)							208,231.40	
	ราคางานเสาไฟ 01 ต่อ 1 ต้น	208,231.40	/	7.00	29,747.34	บาท/ชุด			
1.1.10	งานไฟฟ้า - แสงสว่าง								
	-ติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้า Main ชนิดภายในอาคารพร้อมอุปกรณ์ (ในอาคารต้อนรับ)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	-ติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้า ย่อย ชนิดภายนอกอาคารพร้อมอุปกรณ์ , สวิตซ์ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง และปลั๊กไฟฟ้า	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	1,200.00	2,400.00	10,400.00	
	-โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w. (โรงจอดรถหลังที่1 และ 3)	11.00	ดวง	250.00	2,750.00	50.00	550.00	3,300.00	
	-ดวงโคมดาวไลท์ cool white 9w. ชนิด โคมไฟติดลอย(โรงจอดรถหลังที่ 2)	4.00	ดวง	300.00	1,200.00	50.00	200.00	1,400.00	
	-งานเดินสายไฟ Main ร้อยท่อติดตั้งภายในอาคารพร้อมอุปกรณ์ ยาวประมาณ 50 ม.	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	-งานเดินสายไฟ Main ร้อยท่อฝังพื้นภายนอกอาคารและอุปกรณ์พร้อมปิดแนวฝังท่อ	1.00	เหมา	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	ยาวประมาณ 70 ม.								
	-เดินสายไฟฟ้าร้อยท่อโลหะจากตู้ควบคุมไฟฟ้าย่อย ไปยังดวงโคม พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ยาวประมาณ 160 ม.								
	รวม 1.1.10 งานไฟฟ้า - แสงสว่าง							123,100.00	
1.1.11	งานรื้อถอน - และ ขนย้าย								
	-งานรื้อถอนและขนย้าย	1.00	งาน	-	-	400,000.00	400,000.00	400,000.00	
	รวม 1.1.11 งานรื้อถอน - และ ขนย้าย							400,000.00	